



ŞUBAT
2018

SEKTÖREL DEĞERLENDİRME RAPORU

Tekstil ve Hammadeleri İhracatçıları Birliği

eib EGE
İHRACATÇI
BİRLİKLERİ

EGE İHRACATÇI BİRLİKLERİ

Ege Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği

ŞUBAT 2018 AYLIK İHRACAT RAPORU

TÜRKİYE GENELİ DURUM

2018 yılının 1 Ocak – 28 Şubat döneminde bir önceki senenin aynı dönemine göre tüm sektörlerdeki toplam ihracatımız %13 artışla 25,3 milyar \$ olarak gerçekleşmiştir. Bu dönemde, Tarım sektörü ihracatımız %13 artışla 3,7 milyar \$ olurken, Sanayi sektöründe %16 artışla 20,6 milyar \$, Maden sektöründe ise %14 artışla 725 milyon \$ olarak gerçekleşmiştir.

TABLO 1: TÜRKİYE GENELİ İHRACAT (1 Ocak – 28 Şubat) (Bin \$)

	2017	2018	% Değ.	2018 % pay
Tarım	3.314.773	3.735.974	13%	14,7
Sanayi	17.761.028	20.616.867	16%	81,3
Tekstil ve Hammaddeleri	1.249.378	1.395.799	12%	5,5
Maden	636.997	725.318	14%	2,9
Toplam	22.475.194	25.346.255	13%	100,00

Türkiye geneli Tekstil ve Hammaddeleri alt kalemlerine bakılacak olursa; yüzdesel olarak en fazla değer artışı %292 ile pamukta gerçekleşmiştir. İkinci artış %26 ile ambalaj için torba ve çuvallarda gerçekleşmiş olup, herhangi bir ürün grubunda ihracat kaybı yaşanmamıştır. (Tablo 2)

TABLO 2: ALT SEKTÖRLERDE İHRACAT (1 Ocak – 28 Şubat) (\$)

	Değer (\$)			Miktar (Kg)		
	2017	2018	% Değ.	2017	2018	% Değ.
Pamuk	2.852.263	11.167.728	292%	1.684.914	5.596.098	232%
Pamuk İpliği	91.807.280	101.425.955	10%	30.248.359	30.603.425	1%
Suni-Sentetik İplikler	195.666.745	215.799.728	10%	57.751.338	60.936.181	6%
Pamuklu Dokuma Kumaşlar	149.832.649	168.396.642	12%	17.360.347	18.565.166	7%
Suni - Sentetik Dok.Kumaşlar	228.089.929	265.728.964	17%	25.311.531	26.720.554	6%
Pamuklu Örme Kumaşlar	161.017.104	172.947.900	7%	29.109.515	28.663.142	-2%
Suni-Sentetik Örme Kumaşlar	43.991.610	49.778.809	13%	7.850.286	8.238.223	5%

Yatak Çarşafı-Masa Örtüsü-Mutfak Bezleri	175.605.111	187.621.607	7%	22.827.666	22.232.521	-3%
Ambalaj İçin Torba Ve Çuvallar	50.025.569	63.168.612	26%	13.890.702	15.593.867	12%
Hali	300.657.493	342.540.684	14%			
Toplam	1.399.545.753	1.578.576.628	13%	307.344.862	328.938.933	7%

Türkiye tekstil ve hammaddeleri ihracatında en çok ihracat yapılan ülke İtalya olmuştur. 2017 yılı ile kıyaslandığında İtalya'ya yapılan ihracat değer bazında %13 oranında artarak 2018 yılı 1 Ocak – 28 Şubat itibariyle 142 milyon \$ olarak gerçekleşmiştir. İtalya'yı %6 azalışa rağmen Bulgaristan takip etmiştir. (Tablo 3)

TABLO 3: İHRACATTA İLK 5 ÜLKE (1 Ocak – 28 Şubat)

	Değer (\$)			Miktar (Kg)		
	2017	2018	% Değ.	2017	2018	% Değ.
İtalya	126.322.344	142.158.079	13%	31.377.848	28.903.332	-8%
Bulgaristan	99.120.089	93.527.615	-6%	17.206.254	16.902.717	-2%
Almanya	59.610.914	72.909.334	22%	14.292.798	15.152.507	6%
İran	72.036.714	66.470.700	-8%	19.324.839	17.359.364	-10%
İngiltere	48.990.706	57.771.622	18%	13.349.930	14.665.173	10%
Toplam	1.249.373.332	1.395.799.378	12%	311.424.019	310.944.793	0%

Tablo 4'te görüldüğü üzere, ihracatımızda en fazla artış gösteren ülkeler sırasıyla Rusya, İtalya ve Almanya olmuştur. Değer olarak en fazla kayıp yaşadığımız ülkeler ise Moldova, Çin ve Irak olarak kayda geçmiştir.

TABLO 4: EN FAZLA ARTIŞ VE AZALIŞ GÖSTEREN İLK 3 ÜLKE

	Değer (\$)		
	2017	2018	% Değ.
Artış Gösteren Ülkeler			
Rusya	8.867.964	29.781.503	236%
İtalya	126.322.344	142.158.079	13%
Almanya	59.610.914	72.909.334	22%
Azalış Gösteren Ülkeler			
Moldova	21.095.083	7.904.965	-63%
Çin	27.554.056	18.336.163	-33%
Irak	23.813.631	17.302.686	-27%

EGE İHRACATÇI BİRLİKLERİNDEKİ DURUM

2018 yılının 1 Ocak – 28 Şubat döneminde bir önceki senenin aynı dönemine göre tüm sektörlerdeki toplam ihracatımız %26 artışla 2 milyar 157 milyon \$ olarak gerçekleşmiştir. Bu dönemde ihracatımız Tarım sektöründe 815 milyon \$ olurken, Sanayi sektöründe %27 artışla 1 milyar 205 milyon \$, Maden sektöründe ise %18 artışla 136 milyon \$ olarak gerçekleşmiştir.

TABLO 5: EİB GENELİ İHRACAT (1 Ocak – 28 Şubat) (Bin \$)

Tekstil ve Hammaddeleri	36.148	45.804	27%	1,90
Maden	115.639	135.976	18%	6,30
Toplam	1.711.788	2.156.590	26%	100

Tablo 6’da Bölgemiz alt sektörlerinde yapılan ihracatlar incelendiğinde yüzdesel olarak en fazla artış kaydedilen kalem, değer bazında %140’lık artış ile ambalaj için torba ve çuvallar olarak gerçekleşmiştir. En fazla düşüş ise değer bazında %39’luk azalış ile pamuk ipliğinde gerçekleşmiştir.

TABLO 6: EİB ALT SEKTÖRLERDE İHRACAT (1 Ocak – 28 Şubat) (\$)

	Değer (\$)		% Değ.	Miktar (Kg)		% Değ.
	2017	2018		2017	2018	
Pamuk	1.406.963	2.388.949	70%	800.442	1.169.594	46%
Pamuk İpliği	5.264.767	3.190.371	-39%	1.733.436	1.092.602	-37%
Suni-Sentetik İplikler	1.044.086	873.383	-16%	418.013	317.475	-24%
Pamuklu Dokuma Kumaşlar	6.597.729	8.130.708	23%	625.999	830.577	33%
Suni - Sentetik Dok.Kumaşlar	1.449.899	2.556.703	76%	172.616	234.733	36%
Pamuklu Örme Kumaşlar	3.951.700	4.814.391	22%	518.700	589.401	14%
Suni-Sentetik Örme Kumaşlar	1.294.851	1.556.991	20%	148.711	151.118	2%
Yatak Çarşafı-Masa Örtüsü-Mutfak Bezleri	7.300.072	8.243.579	13%	703.756	859.856	22%

Ambalaj İçin Torba Ve Çuvallar	2.995.161	7.199.248	140%	894.609	2.023.657	126%
Hali	12.004.300	10.039.141	-16			
Toplam	43.309.528	48.993.464	13%	11.275.789	11.131.092	-1%

Bölgemiz ihracatında en önemli ülke, yaklaşık 4.5 milyon \$ ihracat ile Çin olmuştur. İkinci sırayı Mısır alırken, İtalya üçüncü sırada yer almıştır. (Tablo 7).

TABLO 7: İHRACATTA İLK 5 ÜLKE (1 Ocak – 28 Şubat)

	Değer (\$)			Miktar (Kg)		
	2017	2018	% Değ.	2017	2018	% Değ.
Çin	3.722.712	4.515.364	21%	2.396.138	2.299.093	-4%
Mısır	4.720.439	3.397.302	-28%	1.207.302	816.842	-32%
İtalya	3.356.144	3.233.019	-4%	651.188	650.905	0%
Hindistan	269.435	3.079.884	1043%	129.735	2.990.741	2205%
Almanya	1.265.077	2.515.041	99%	221.953	538.087	142%
Toplam	36.147.505	45.803.630	27%	11.070.536	14.140.170	28%

Bölgemizde değer olarak en fazla artış gösteren ülkeler sırasıyla Hindistan, Ukrayna ve Almanya olmuştur. Değer bazında en fazla kayıp yaşadığımız ülkeler ise Mısır, Vietnam ve Polonya olarak kayda geçmiştir. (Tablo 8).

TABLO 8: EN FAZLA ARTIŞ VE AZALIŞ GÖSTEREN İLK 3 ÜLKE

	Değer (\$)		
	2017	2018	% Değ.
Artış Gösteren Ülkeler			
Hindistan	269.435	3.079.884	1043%
Ukrayna	208.245	1.599.417	668%
Almanya	1.265.077	2.515.041	99%
Azalış Gösteren Ülkeler			
Mısır	4.720.439	3.397.302	-28%
Vietnam	1.257.410	696.075	-45%
Polonya	956.853	609.962	-36%

--	--	--	--